PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA ROXA

ESTADO DO PARANÁ

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura de Terra Roxa-PR, no uso de
suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura nº 279/2020, torna
público aERRATA- DEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO, nos seguintes termos:

Art.1º - O candidato de inscrição 143845 – Paulo Henrique Peixoto Moreira dentro do período de
solicitação de isenção nas datas 17 e 18 de fevereiro de 2020 fez a solicitação apenas de isenção
para o cargo de Professor Magistério, não houve qualquer pedido de isenção para o cargo de
Agente Administrativo.
Desta forma a situação que constou com deferida a isenção de inscrição do cargo de Agente
Administrativo, passa a constar por meio desta errata com INDEFERIDO.

Art. 2º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Terra Roxa-PR, 12 de março de 2020.

FERNANDA BOEING
PRESIDENTE DA COMISSÃO

DECRETO 3.413

EDITAL Nº 282/2020

ERRATA - RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 279/2020